—_ Фо.
| КОПИЯ

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИН.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

БАЛАШОВСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)
(БИ СГУ)

ПРИКАЗ
ОИВер 20>/года г. Балашов №715а[об утверждении прейскуранта

` цен в плавательном бассейне]

В соответствии с уровнем инфляции, предусмотренным основными
характеристиками федерального бюджета на2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2024г. прейскуранта цен на физкультурно-
оздоровительные и образовательные услуги плавательного бассейна, в том числе для
отдельных категорий граждан:

Общая
Категория посетителей продолжительность Цена, руб.

занятий
Разовое посещение

Дети с 7 до 18 лет 1 час* 155,00

При групповом посещении от 10 человек и более:
- дети с 7 до 18 лет °

Е 1 час 100,00
- лица с ограниченными возможностями здоровья

Разовое посещение лицам старше 18 лет 1 час .300,00

Аквааэробика (для всех посетителей) 1 час 310,00
Абонементы

Двухразовое посещениев неделю на один месяц - общее количество посещений8
(продолжительность одного занятия1 час)

Абонемент для лиц старше18 лет 8 часов (1час — 271,25 руб.) 2 170,00

Аквааэробика(для всех посетителей) 8 часов (1час —277,50 руб.) 2220,00

Занятияв группе с тренером-инструктором
Двухразовое посещениев неделю- общее количество посещенийв месяц 8 часов

. (продолжительность одного занятия1 час)

Абонемент на один месяц для детей с 7 до 18 лет 8 часов 2475,00

Занятияв группес тренером-инструктором
Трехразовое посещениев неделю - общее количество посещенийв месяц 12 часов

(продолжительность одного занятия1 час)
Абонемент на один месяц для детей с 7 до 18 лет 12 часов 3 110,00

Индивидуальные занятия с тренером-инструктором
Двухразовое посещениев неделю- общее количество посещенийв месяц 8 часов

(продолжительность одного занятия1 час)
Абонементна один месяц для детей и взрослых 8 часов (1 час —837,5 руб.) | 6 700,00

Индивидуальные занятияс тренером-инструктором
Одно посещениев неделю- общее количество посещений в месяц 4 часа

(продолжительность одного занятия1 час)
Абонементна один месяц для детей и взрослых 4 часа (1 час — 837,5 руб.) 3 350,00

Индивидуальное занятиес тренером-инструктором
(продолжительностьодного занятия1 час)

Разовое занятие для детейи взрослых 1 час 850,00 °

Специальное предложение для отдельных категорий граждан**
(со вторника по пятницус 10.00 ч. до 14.00 ч.)

Разовое посещение для:
- пенсионеров
- лиц с ограниченными возможностями здоровья

м > 1 час 210,00- ветеранов боевых действий
- участников специальной военной операции
- жён участников специальной военной операции
Абонемент - двухразовое посещение в неделю на
одинмесяц - общее количество посещений8 8 часов 1650,00
(продолжительность одного занятия 1 час)
Разовое посещение для детей участников

> ы 1 час 135,00специальной военной операции

Специальное предложение для семейного посещения
Семейный абонемент — одно посещениев неделю на
один месяц :
- общее количество посещений — 4 4 часа 2310,00
(продолжительность одного занятия 1 час) з

2 взрослых+ 1 ребенок до 14 лет
Семейный абонемент — одно посещениев неделю на
один месяц
- общее количество посещений — 4 4 часа . 2540,00
(продолжительность одного занятия1 час)
2 взрослых+ 2 детей до 14 лет
Семейный абонемент — двухразовое посещение в
неделю
на один месяц
- общее количество посещений - 8

(продолжительность одного занятия1 час)
2 взрослых + 1 ребенокдо 14 лет

8 часов 4 600,00

3

Семейный абонемент — двухразовое посещение в
неделю на один месяц
- общее количество посещений — 8 8 часов

_

5 060,00(продолжительность одного занятия 1 час)
2 взрослых+ 2 детей до 14 лет

Абонемент на оказание физкультурно-оздоровительных услугпо плаваниюдля организаций
1 дорожка бассейна (до 8 человек на дорожке) 1 час 2 160,00

Занятия в тренажерном зале
Разовое посещение 1 час 83,00Абонемент- двухразовое посещение в неделю на
один месяц - общее количество посещений8 8 часов (1час — 78 руб.) 624,00(продолжительность одного занятия1 час) ЕН* 1 час посещения бассейна (занятия) предусматривает 45 минут на пребывание в чаше бассейна и15 минут - на мероприятия, связанные с подготовкой и завершением занятий по плаванию (посещениераздевальной, душевойи др.);

** при предъявлении соответствующего подтверждающего документа.

2. Признать утратившим силу приказ от 26.01.2024г. № 16-ОД «Об установлениипрейскуранта цен в плавательном бассейне».
Основание: выписка из протокола заседания Учёного совета БИ СГУот 29.08.2024г. № 7.

Директор БИ СГУ,
канд.пед.наук., доцент ‘ А.В. Шатилова

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер
| 2 В.А. Кушинская

Начальник планово-
финансового отдела ( ЖИ. М.В. Попова
Начальник административно- рхозяйственной службы 224.27 ПАВ. Ланин=)
Секретарь Учёного Исовета БИ СГУ АР И.Г. Андреева

ВЕРНО =—ры ханналярией беЕеелеерей(Фамилия)< @ля
20и,